
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

01  июля 2015 г                                                                                                          № 8 

с. Новопесчаное  

 

Об утверждении  

структуры администрации  

Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 

 В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с пунктом 2 статьи  34 Устава муниципального образования 

Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, сельское 

Собрание депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского 

края 

РЕШИЛО: 

1. Принять решение сельского Собрания депутатов «Об утверждении 

структуры администрации Новопесчанского сельсовета Бурлинского района 

Алтайского края»  (прилагается). 

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

  

 

Председатель сельского 

Собрания депутатов                                                К.В.Кулинич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Р Е Ш Е Н И Е 

сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края  

 

Об утверждении 

структуры администрации Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 

      1. Утвердить структуру администрации Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края (прилагается). 

     2. Решение сельского Собрания депутатов от 21.11.2005 года № 14 «О 

структуре аппарата администрации муниципального образования сельское поселение 

«Новопесчанский сельсовет» считать утратившим силу. 

     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, путем 

размещения на интернет-сайте Администрации Бурлинского района и 

информационном стенде администрации Новопесчанского сельсовета.  

 

 

Глава сельсовета                                                                                      А.П.Косинов 

 

 

с. Новопесчаное 

01  июля   2015 г.  

№  18 -ссд 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Приложение №1 к  

                                                                                           решению сельского  Собрания   

                                                       депутатов 

                                                                                          от 01 июля  2015 года № 18-ссд 

 

СТРУКТУРА 

 администрации Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 
 

 

Структуру администрации Новопесчанского сельсовета составляют следующие 

должностные лица: 

 

1. Глава  сельсовета 

2. Секретарь администрации. 
 

 

 


